Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.13/2024 – Banca Examinadora das Provas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.13/2024 – BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS

O Sr. Jorge Cladistone Pozzobom, Prefeito do Município de Santa Maria/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Álvaro Kniestedt - Engenharia (Doutor);
Betina Heike Krause Sücker - Direito (Pós-Doutora);
Daniela Calheiro - Letras (Especialista);
Douglas Vaz - Pedagogia (Doutor);
Eduardo Pereira Machado - Letras (Mestre);
Fábio Chang - História (Doutor);
Fernanda Cristina Brenner - Administração (Mestranda);
Guilherme Cortelini da Rosa - Engenharia (Doutor);
Gustavo Yuri Misael - Geografia (Mestre);
Hilaine Gregis - Letras (Doutora);
Hildegard Suzana Jung - Pedagogia (Doutora);
Ketlin Kroetz - Matemática (Doutora);
Moana Meinhardt  - Pedagogia (Doutora);
Nisiane Franklin da Silva - Música (Mestre);
Patrick Gonçalves - Educação Física (Mestre);
Paula Peixoto Vieira - Ciências (Doutora);
Ricson Rocha de Souza - Engenharia (Doutor);
Sandro Ouriques Cardoso - Artes (Doutor);
Valéria Silveira Brisolara - Letras (Doutora);
Yuri Solis Stypulkowski - Engenharia (Mestre).

Santa Maria/RS, 12 de novembro de 2024.

Jorge Cladistone Pozzobom
Prefeito Municipal